
SERVICE À FONDUE  
BAUMALU
Composition : fonte
Dimensions : 20 cm
Coloris : rouge dégradé
1 Caquelon en fonte noir - 1 réchaud - 
6 fourchettes 21 cm - 1 brûleur à pâte 
(pâte non fournie)

29€
99

44€
31

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 980 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CHAUFFAGE SOUFFLANT
Composition : polypropylène
Dimensions: 22,5 x 13 x 26.5 cm
Puissance : 2000W
Alimentation : 220-240V ~ 50-60Hz
Thermostat réglable
2 vitesses
Coloris : blanc
Garantie 2 ans

12€
99

44€
85

(13)

L'unité

DONT 1,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 970 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TAPIS DE PORTE ULTRA ABSORBANT
Composition : 60% Polyester 22% 
Coton 10% Viscose 5% Polyamide 
et 3% Acrylique
Dimensions : 45 x 75 cm
Différents coloris
Capacité absorbante de l’eau 
et de la saleté très élevée
Sous couche anti-dérapante

5€
99

L'unité

DONT 0,08 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 920 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LISSEUR PRO KERATIN LUSTRE  
BABYLISS PRO
Composition : dalle en céramique
Puissance : 50 W
Alimentation : 220-240 V
Température max : 230 °C
Protection contre la surchauffe
Coloris : rose poudré
Garantie 2 ans

24€
99

L'unité

DONT 1,01 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 230 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.2


